
Dz.U./S S99
23/05/2014
173529-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

23/05/2014 S99
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:173529-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
2014/S 099-173529

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
Osoba do kontaktów: Sława Malinowska
00-551 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224631099
E-mail: dzp@frse.org.pl
Faks:  +48 224631025
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.frse.org.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługi hotelarsko-gastronomiczne w Warszawie ZP-21/FRSE/2014.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 17: Usługi hotelarskie i restauracyjne
Kod NUTS PL127

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej w zakresie spotkań i konferencji
dla programów funkcjonujących w ramach Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, w podziale na Pakiety:
1. Pakiet A – świadczenie usługi hotelarskiej i wynajmu sal konferencyjnych w ośrodku mieszczącym się
w Warszawie w odległości (liczonej w linii prostej) nie większej niż 6 km od Dworca Kolejowego Warszawa
Centralna;

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:173529-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:dzp@frse.org.pl
http://www.frse.org.pl


Dz.U./S S99
23/05/2014
173529-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

23/05/2014 S99
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

2. Pakiet B – świadczenie usługi hotelarsko gastronomicznej w hotelu o standardzie co najmniej 3
gwiazdkowym mieszczącym się w Warszawie w odległości (liczonej w linii prostej) nie większej niż 20 km od
Dworca Kolejowego Warszawa Centralna;
3. Pakiet C – świadczenie usługi hotelarsko gastronomicznej w hotelu o standardzie co najmniej 3
gwiazdkowym mieszczącym się w centrum Warszawy w odległości nie większej niż 1,5 km od Dworca
Kolejowego Warszawa Centralna i nie większej niż 7 km od Międzynarodowego Portu Lotniczego Warszawa-
Okęcie im. Fryderyka Chopina;
4. Pakiet D – świadczenie usługi hotelarsko gastronomicznej w hotelu o standardzie co najmniej 4
gwiazdkowym mieszczącym się w centrum Warszawy w odległości nie większej niż 1 km od Dworca
Kolejowego Warszawa Centralna i nie większej niż 1 km od siedziby Zamawiającego;
5. Pakiet E – świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej w tym wynajmu sal konferencyjnych w czasie
„Międzynarodowego seminarium kontaktowego programu eTwinning” w Warszawie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55300000, 55120000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 419 408,65 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Kryterium dysponowania i zarządzania hotelem/ośrodkiem. Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP-21/FRSE/2014.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 69-118914 z dnia 8.4.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Pakiet A – Świadczenie usługi hotelarskiej i wynajmu sal konferencyjnych w ośrodku mieszczącym
się w Warszawie wodległości (liczonej w linii prostej) nie większej niż 6 km od Dworca Kolejowego Warszawa Centralna
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.5.2014

V.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118914-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S99
23/05/2014
173529-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

23/05/2014 S99
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fundacja Nowe Horyzonty
ul. Bobrowiecka 9
00-728 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 73 489,98 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 55 254,60 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Pakiet B – świadczenie usługi hotelarsko gastronomicznej w hotelu o standardzie co najmniej 3
gwiazdkowym mieszczącym się w Warszawie w odległości (liczonej w linii prostej) nie większej niż 20 km od Dworca
Kolejowego Warszawa Centralna
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.5.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe BOSS Sp. z o.o.
ul. Żwanowiecka 20
04-849 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 361 926,99 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 257 738,05 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Pakiet E – świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej w tym wynajmu sal konferencyjnych w
czasie „Międzynarodowego seminarium kontaktowego programu eTwinning” w Warszawie
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.5.2014



Dz.U./S S99
23/05/2014
173529-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

23/05/2014 S99
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Port - Hotel Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 1
00-906 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 145 350 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 106 416 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie jest finansowane z
programów edukacyjnych Unii Europejskiej obsługiwanych przez FRSE oraz POKL.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w
Dziale VI ustawy Pzp.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S99
23/05/2014
173529-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

23/05/2014 S99
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.5.2014

www.uzp.gov.pl

